
平成２７年５月８日

保護者様

尼崎市立南武庫之荘中学校

校 長 阿 部 保 彦

第４４回 体育大会開催について（ご案内）

新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育に深いご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、次のとおり開催いたします。何かとご多用中

の事とは存じますが、お子様への激励を賜りたくご案内申し上げます。

１．日 時 平成２７年６月５日（金）午前９時開始

〔雨天時は６月９日（火）に延期します〕

２．場 所 尼崎市立南武庫之荘中学校 運動場

＊ 当日は、東側正門のみ開けております。

（自転車の方も、正門よりお入りください。）

＊ 自転車でおこしの方は、所定の場所に置いてください。

＊ 自動車での来校は固くお断りします。

以 上


